
 

 

  

 

 
 Stránka 1 z 8 

 

Zápis
1
 o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Dodávka vzdělávacích služeb a tvorba a realizace e-kurzu  

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.42/01.0011 

Název projektu: Profesní rozvoj pedagogických pracovníků ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

prostřednictvím DVPP 

Předpokládaná cena bez DPH: 422 333 Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: 5. prosince 2012, 12:00 hod. 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, 

Šmeralova 336/15, příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikání Šmeralova 336/15, 360 01 Karlovy Vary 

IČ 49752626 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Břetislav Svoboda, ředitel 

 

Místo konání hodnotící komise: Šmeralova 336/15, 360 01 Karlovy Vary  

Datum konání hodnotící komise: 10.12.2012 

Složení hodnotící komise:   

  1. Mgr. Břetislav Svoboda, ředitel ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, 

  2. Mgr. Eva Havlenová, zástupkyně ředitele ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, 

  3. PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, člen zastupitelstva města Karlovy Vary,  

  4. Zdeňka Štréblová, důchodkyně,  

  5. Gabriela Hazuchová, zaměstnankyně OKŠT Magistrátu města Karlovy Vary  

Zahájení zasedání:   14:00 hodin  

Ukončení zasedání:   15:30 hodin  

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
- Podepsání prezenční listiny všemi členy komise 

- Podepsání čestných prohlášení všemi členy komise 

                                                      
1
 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 

tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek! 



 

 

  

 

 
 Stránka 2 z 8 

- Seznámení komise se seznamem přijatých nabídek 

- Dokumentace neporušenosti obálek – vyfotografování 

- Posouzení úplnosti nabídek podle kritérií v zadávací dokumentaci 

- Výpočet ekonomické výhodnosti nabídky 

- Stanovení pořadí uchazečů o zakázku 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Valero s.r.o. Kubelíkova 1224/42 

130 00 Praha-Žižkov 

28291565 

PECKA - Centrum 

celoživotního vzdělávání 

Karlovy Vary, o.p.s. 

nám. V. Řezáče 5/3 

360 09 Karlovy Vary - 

Drahovice 

26383381 

Global Management Studio 

s.r.o. 

Drahobejlova 1019/27 

190 00 Praha-Praha 9 

28238753 

Kontis, s.r.o. Charkovská 24 

101 00 Praha 10 

62416448 

 

5. Uveřejnění výzvy
2
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne ………………… 

 webových stránkách ZS – Karlovarského kraje, dne 20. listopadu 2012 

 webových stránkách města Karlovy Vary, dne 20. listopadu 2012 

 

6. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. TI SYSTEMS s.r.o. 291 56 157 
Atletická 2221, 

356 01 Sokolov 
28.11.2012, 10:15 

hod. 

2. 
Global Management 

Studio s.r.o. 
282 38 573 

Drahobejlova 1019/27 

190 00 Praha-Praha 9 
3.12.2012, 8:50 

hod. 

                                                      
2
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

http://www.msmt.cz/


 

 

  

 

 
 Stránka 3 z 8 

3. Valero s.r.o. 282 91 565 
Kubelíkova 1224/42 

130 00 Praha-Žižkov 
4.12.2012, 9:45 

hod. 

 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Břetislav Svoboda ředitel ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

Mgr. Eva Havlenová zástupkyně ředitele ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

PhDr. Mgr. Zdeněk Musil člen zastupitelstva města Karlovy Vary 

Zdeňka Štréblová členka zastupitelstva města Karlovy Vary 

Gabriela Hazuchová zaměstnankyně OKŠT Magistrátu města Karlovy Vary 

 

Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění atd.) 

∙  Návrh smlouvy 

∙  Flexibilita (minimální doba, během níž je možné změnit termín plánovaného 

kurzu) 

∙  Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

∙  Čestné prohlášení o vlastnictví akreditací MŠMT 

∙  Alespoň 3 životopisy lektorů 

∙  Seznam významných služeb – vzdělávání DVPP 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 



 

 

  

 

 
 Stránka 4 z 8 

 

Obchodní firma nebo název: TI SYSTEMS s.r.o. 

Sídlo: Atletická 2221, 356 01 Sokolov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 291 56 157 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 
Ano /Ne   

Nabídková cena včetně DPH Část B: 84 000,-Kč 

Závěr: 

Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

 

Obchodní firma nebo název: Global Management Studio s.r.o. 

Sídlo: 
Drahobejlova 1019/27, 190 00 

Praha-Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 282 38 573 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 
Ano /Ne   

Nabídková cena včetně DPH 
Část A: 252 400,-Kč 

Část B: 158 400,-Kč 

Závěr: 

Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

 



 

 

  

 

 
 Stránka 5 z 8 

Obchodní firma nebo název: Valero s.r.o. 

Sídlo: 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha-

Žižkov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 282 91 565 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 
Ano /Ne   

Nabídková cena bez DPH 
Část A: 210 400,-Kč 

Část B: 140 400,-Kč 

Závěr: 

Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

9. Seznam vyloučených nabídek  

Hodnotící komise žádnou z uvedených nabídek nevyloučila z účasti ve výběrovém řízení. 

 

10. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Část A: 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 nabídková cena s váhou 70 % 

 flexibilita dodavatele s váhou 30 % 

 

Část B: 

Nabídky byly hodnoceny dle následujícího hodnotícího kriteria: 

 nabídková cena s váhou 100 % 

 

 

 



 

 

  

 

 
 Stránka 6 z 8 

Pro hodnocení byly použity tyto vzorce: 

 celková nabídková cena zakázky: 

nejvýhodnější nabídka  

tzn. nejnižší cena (hodnota)  

------------------------------------------- × váha vyjádřená v procentech  

cena (hodnota) hodnocené nabídky 

 

 flexibilita dodavatele 

nejkratší doba pro změnu 

termínu školení ve dnech 

------------------------------------ × váha vyjádřená v procentech  

počet dní pro změnu termínu 

školení u hodnocené nabídky 

 

11. Výsledek hodnocení  

 

Část A: 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2, protože v rámci zvolených kritérií získala 

v součtu nejvíce bodů. 

 

Číslo nabídky Nabídková cena 70 % 
Flexibilita dodavatele 

30% 
Celkem 

1 Neúčastnila se zakázky v části A  

2 58,35 30,00 88,35 

3 70 10 80 

 

Hodnocení nabídek v části A 

TI Systems 
(nabídka nebyla 

podána) 

   
nejnižší cena 210 400 Kč 

cena 
  

nejkratší doba pro změnu 1 

flexibilita 
    

Hodnocení: #DIV/0!  

  

Global 
Management Studio 

s.r.o. 

     

cena 252 400 Kč 
 

58,35 
 



 

 

  

 

 
 Stránka 7 z 8 

flexibilita 1 
 

30,00 
 

Hodnocení: 88,35  

  

Valero s.r.o. 

     

cena 210 400 Kč 
 

70 
 

flexibilita 3 
 

10 
 

Hodnocení: 80  

  

 

Část B: 

Číslo nabídky Nabídková cena 100 % Celkem 

1 100 100 

2 53,03 53,03 

3 59,82 59,82 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1, protože nabídla nejnižší cenu. 

 

 

12. Přílohy 

 

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 

 

13. Další informace 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 
 Stránka 8 z 8 

 

 


